Địa chỉ:  Số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email:   sgtvt@dongnai.gov.vn   –   Website:  http://sgtvt.dongnai.gov.vn .

Điện thoại:   (0251) 3847320  –   Fax:  (0251) 3942248.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /SGTVT-QLVTPT

V/v triển khai các Quyết định số

1654/QĐ-BGTVT ngày 09/9/2021 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng  9  năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Hiệp hội Vận tải ô tô Đồng Nai;

- Các Cơ sở đào tạo, sát hạch lái xe;

- Các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới;

- Các Đơn vị quản lý, khai thác bến xe;

- Các Đơn vị kinh doanh vận tải;

- Các Cảng, bến thủy nội địa.

Thực hiện Quyết định số 1654/QĐ-BGTVT ngày 09/9/2021 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải ban hành Hướng dẫn tạm thời về kiểm soát dịch đối với hoạt

động vận tải hàng không trong thời gian phòng, chống dịch Covid-19 (đính kèm).

Thực hiện Công văn số 11093/UBND-KTN ngày 14/9/2021 của UBND

tỉnh về việc triển khai Quyết định số 1654/QĐ-BGTVT ngày 09/9/2021 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Hướng dẫn tạm thời về kiểm soát dịch đối

với hoạt động vận tải hàng không trong thời gian phòng, chống dịch Covid-19.

Sở Giao thông vận tải triển khai đến các Sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, triển khai thực hiện theo đúng

quy định, hướng dẫn tại Quyết định số 1654/QĐ-BGTVT ngày 09/9/2021 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp tổng hợp gửi về Sở Giao thông vận tải để hướng dẫn.

Trường hợp vượt thẩm quyền sẽ tổng hợp, báo cáo Bộ Giao thông vận tải xem xét

có ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Hàng không Việt Nam (b/c);

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Đăng cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT. (Q)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-09-18T22:09:36+0700

		2021-09-19T16:24:21+0700

		2021-09-19T16:32:23+0700

		2021-09-20T08:08:05+0700

		2021-09-20T08:08:05+0700

		2021-09-20T08:08:05+0700